

Puerilia A/S
CVR-nr. 29182590
Englandsgade 25, 5. sal
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

Dirigent

Navn: Richard Wilhjelm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puerilia A/S
Englandsgade 25, 5. sal
5000 Odense C

CVR-nr.: 29182590
Stiftet: 22.11.2005
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 66119911

Bestyrelse

Christian Wilhelm Jahn, Formand
Christopher Mathias Wilhelm
Anders Wilhelm Jahn

Direktion

Christopher Mathias Wilhelm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar, obligationer og lignende værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(38.510)	(69.453)
Andre finansielle indtægter		379.809	229.690
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.540)</u>	<u>(37.052)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		337.759	123.185
Skat af ordinært resultat	1	<u>1</u>	<u>(1.641)</u>
Årets resultat		<u>337.760</u>	<u>121.544</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Overført resultat		<u>262.760</u>	<u>121.544</u>
		<u>337.760</u>	<u>121.544</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		7.309	4.465
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		13.309	4.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.869.720	1.200.842
Værdipapirer og kapitalandele		1.869.720	1.200.842
Omsætningsaktiver		1.883.029	1.205.307
Aktiver		1.883.029	1.205.307

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>169.194</u>	<u>(93.567)</u>
Egenkapital		<u>669.194</u>	<u>406.433</u>
Bankgæld		0	438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.625	17.626
Skyldig selskabsskat		3.000	0
Anden gæld		<u>1.193.210</u>	<u>780.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.213.835</u>	<u>798.874</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.213.835</u>	<u>798.874</u>
Passiver		<u>1.883.029</u>	<u>1.205.307</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(93.566)	0	406.434
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	262.760	75.000	337.760
Egenkapital ultimo	500.000	169.194	0	669.194

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	1.641
	(1)	1.641

	Antal	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Aktiekapital	500	500.000
	500	500.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Christopher Wilhelm, Rødegårdsvej 98A, 2. tv., 5000 Odense C

Rasmus Haug Wilhelm, Hannerupgårdsvej 7, 5230 Odense M

Caroline Haug Wilhelm, Hannerupgårdsvej 7, 5230 Odense M

Laura Wilhelm Jahn, Nørrevænget 22, 1. sal, 5000 Odense C

Anders Wilhelm Jahn, Nørrevænget 22, 1. sal, 5000 Odense C

Christian Wilhelm Jahn, Bogholder Allé 15, 3. tv., 2720 Vanløse